АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРЕЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От 24.05.2023                   	                                                                       № 28

с.Каринка

О внесении изменений в постановление администрации Мокрецовского сельского поселения от 26.11.2021 № 45

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Мокрецовское сельское поселение Кирово-Чепецкого муниципального района Кировской области, решением Мокрецовской сельской Думы от 22.04.2021 № 40/205 «Об утверждении Положения о проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования Мокрецовского сельского поселения», с учетом результатов общественных обсуждений от 29.04.2022, администрация Мокрецовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Мокрецовского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области, утверждённые постановлением администрации от 26.11.2021 № 45 (с изменениями от 04.05.2022 № 19)  (далее Правила) следующие изменения:
1.1. Утвердить карту границ населённых пунктов, функциональных зон  и планируемого размещения объектов регионального и местного значения Генерального плана Мокрецовского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области, согласно приложению.
        2. Уполномочить главу Мокрецовского сельского поселения Лыскову Екатерину Александровну на подготовку и направление в орган, осуществляющий государственный кадастровый учет и государственную регистрацию прав, электронного документа, содержащего сведения о границе населенного пункта с. Каринка, в виде файла в формате XML для внесения сведений о местоположении границы населенного пункта с. Каринка в Единый государственный реестр недвижимости.
 3. Решение опубликовать в «Информационном листке» Мокрецовской сельской Думы и на сайте Мокрецовского сельского поселения.

Глава администрации
Мокрецовского сельского поселения                                              Лыскова Е.А.

ПОДГОТОВЛЕНО
Глава администрации
Мокрецовского сельского поселения                                              Лыскова Е.А.

АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРЕЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От 24.05.2023                   	                                                                       № 28
с.Каринка
О внесении изменений в постановление администрации Мокрецовского сельского поселения от 26.11.2021 № 45
В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Мокрецовское сельское поселение Кирово-Чепецкого муниципального района Кировской области, решением Мокрецовской сельской Думы от 22.04.2021 № 40/205 «Об утверждении Положения о проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования Мокрецовского сельского поселения», с учетом результатов общественных обсуждений от 24.04.2023, администрация Мокрецовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Мокрецовского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области, утверждённые постановлением администрации от 26.11.2021 № 45 (с изменениями от 04.05.2022 № 19)  (далее Правила) следующие изменения:
1.1. Утвердить карту границ населённых пунктов, функциональных зон  и планируемого размещения объектов регионального и местного значения Генерального плана Мокрецовского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области, согласно приложению.
        2. Уполномочить главу Мокрецовского сельского поселения Лыскову Екатерину Александровну на подготовку и направление в орган, осуществляющий государственный кадастровый учет и государственную регистрацию прав, электронного документа, содержащего сведения о границе населенного пункта с. Каринка, в виде файла в формате XML для внесения сведений о местоположении границы населенного пункта с. Каринка в Единый государственный реестр недвижимости.
3. Решение опубликовать в «Информационном листке» Мокрецовской сельской Думы и на сайте Мокрецовского сельского поселения.
Глава администрации
Мокрецовского сельского поселения
Кирово-Чепецкого района
Кировской области             Е.А. Лыскова